

# Mathilde Gad ApS

Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 64 62 80

## Årsrapport 2019/20

(fra selskabets stiftelse 8. juli 2019 - 30. april 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020

Dirigent:



.....  
Frank Gad



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Mathilde Gad ApS
Adresse, postnr., by	Jens Jessens Vej 9, 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	40 64 62 80
Stiftet	8. juli 2019
Hjemstedskommune	Frederiksberg
Regnskabsår	8. juli 2019 - 30. april 2020
Direktion	Frank Gad
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 256 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på 66.744 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20 10 mdr.
	Bruttotab	-1.000
	Finansielle indtægter	672
	Resultat før skat	-328
3	Skat af årets resultat	72
	Årets resultat	-256
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-256
		-256



## Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020

### Balance

Note	kr.	<u>2019/20</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.672
	Udsudte skatteaktiver	72
		<u>67.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.744</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>67.744</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
4	Anpartskapital	50.000
	Overkurs ved stiftelse	17.000
	Overført resultat	-256
	Egenkapital i alt	<u>66.744</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000
		<u>1.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>67.744</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

## Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved stiftelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	17.000	0	67.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-256</u>	<u>-256</u>
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>17.000</u></u>	<u><u>-256</u></u>	<u><u>66.744</u></u>

## Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mathilde Gad ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden.

#### Finansielle indtægter

Finansielle indtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

**Årsregnskab 8. juli 2019 - 30. april 2020****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**2 Personaleomkostninger**

Virksomheden har ingen ansatte.

**3 Skat af årets resultat**

Udskudt skat

---

-72

---

-72

---

**4 Anpartskapital**

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.